



Protokoll

Leidandmed	EAA.2791.1.1
Kaader	81
Daatum	04.08.1879
Protokoll number	12
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Mihkel	Saum		Peakohtumees
Jaan	Mauer		Kohtumees
Mihkel	Nadel		Kohtumees
Jaan	Mein		Kirjutaja

Kaebdus: **Wodja mõisa** linnase teggia pois **Jaan Saarmo** tulli kohtu ette ja kaebas, et temma pannud omma uri sel 15mal Julil õhto linnase rehte seina peale, ja läinud isse ülles mõisa söma. Taggasi tulles põlle mitte wadanud, kas uur alles olnud, heitnud maggama. Hommiko ülles tõustes leidnud uri ärra wõetud ollewad. Mõisa poisid **Jaan Salts**, **Jürri Liedlein** ja **Jaan Nobian** olla päwa enne seal käinud ning näinud uri seal ollewad, ja arwas nendest mõnni õhtu, ni kaua kui ta sömas käinud, ärra warrastanud.

Kaebdusse kandjad: **Jaan Salts**, **Jürri Liedlein** ja **Jaan Nobian** ütlesiwad kül päwa seal käinud, agga õhtu, kui uur ärra kaddunud ei öölnud mitte koggoniste ennam seal rehhe jures känd, egga ka sedda uri wõtnud. Isseärranis **Jürri Liedleini**, kedda **Jaan Saarmo** kõige ennam, süi alluseks arwas, sai kohto poolt küssitud, kas temma õhto kõrtsi jurest teiste poistega ühhes ärra tulli mõisa jure, wõi üksi, siis ütles, et temma tulnud teistega ühhes, nii kaua kui ülles mõisa rohho aea nurga jure, teised jänud seisma, ta läinud alla tuppa, wõtnud leiba ning läinud hooste jure metsa; agga kui **Otto Walder** kohto ette sai kutsutud, ütles, et temma tulnud sedda teed mööda teiste poiste jure, kust **Jürri** ütles läinud, agga **Jürri** ei olla temma wasto mitte tulnud, siis hakkas **Jürri Liedlein** hopis teisiti räkima ja ütles ennast alt wabriko teed möda mõisa jure läinud.

Kohto mõistmine. Et selget tunnistust ei sanud, et naad just uri ollid ärra wõtnud, sepärrast ei wõinud kohhus uri pärrast ühtegi mõista, agga et naad ilma asjata sinna linnase rehhe jure läinud, kus neil mitte tarwis minna ei olnud, sepärrast sai kohto otsusse järrel mõistetud, et **Jürri Liedlein** peab 1 R. trahwi

maksma, et kahhe suggused juttud räkis ja waltetas, ja **Jaan Salts** peab 50 kop. trahwi maksma. **Jaan Nobian** jäi ilma trahwimata, et ta ei olla teistega ühhes mitte rehhe sisse läinud, waid sealt möda läinud.

J. Salts maksis trahw sesamma kord wälja.

* **J. Liedlein** maksetud sel 29. Sept. 79.